 I認　01-2
インストラクター認定講座　単位集計表

氏名　　　　　　　　　　　　
ネイチャーゲームコーディネーター資格をお持ちの方はチェック→□




・取得している単位を集計し下記の表に記入。
・取得単位を証明する指導員手帳等をコピーし郵送してください。


注意）指導員手帳の原本は、紛失防止のため、郵送しないでください。


●単位状況一覧表
	 履修科目
	必要
単位数
	取得単位数
	提出書類／備考

	①
リーダー研修
	３回
	
　　　　　回
	・新旧指導員手帳Ａシート（ステップアップカードＰ.４／初級研修講座）のコピー
※コーディネーターの方は不要です

	②
アクティビティ指導実践活動
（旧地域実践活動Ⅰ）
	12回
	カウントできる12種類のアクティビティ名を記載してください

1.　　　　　　　　　　　　　　
2.　　　　　　　　　　　　　　
3.　　　　　　　　　　　　　　
4.　　　　　　　　　　　　　　
5.　　　　　　　　　　　　　　
6.　　　　　　　　　　　　　　
7.　　　　　　　　　　　　　　
8.　　　　　　　　　　　　　　
9.　　　　　　　　　　　　　　
10.　　　　 　　　　　　　　　
11.　　　　 　　　　　　　　　
12.　　 　　　　　　　　　　　
確認）上記12のアクティビティの中にすべてのフローラーニングが含まれています
	・旧指導員手帳Ｂに記載した情報は、新指導員手帳に書き写して提出してください。


・研修を受講し、ハンドブックを持っているアクティビティを「導入からまとめまで」指導した場合、そのアクティビティを１回とカウントします。

・すべてのフローラーニングを含む12種類のアクティビティの単位が必要となります。


　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　


・2013年3月までに取得した単位数はすべて、2013年4月以降そのまま「回」としてカウントします。

